日在京东网司法拍卖平台拍卖其所持有的 18,960,000股公司股票， 并最终由竞买人钟革以最高价竞
得。 截至本公告披露日，陈乐强持有的 18,960,000股公司股票已过户至钟革名下，现股东钟革申请其
所持有本公司的 18,960,000股限售股上市流通。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况
公司非公开发行股票完成后，总股本为 139,866,047股。
经 2017年 5月 19日召开的公司 2016年年度股东大会审议通过公司 2016 年年度资本公积金转

增股本方案，具体方案为：本次转增股本以方案实施前的公司总股本 139,866,047 股为基数，以资本公
积金向全体股东每股转增 3股，共计转增 419,598,141股，本次分配后总股本为 559,464,188股。

公司 2016年年度资本公积金转增股本方案实施后，相关股东所持有的有限售条件流通股数量同
比例增加。 股东陈乐强所持有的有限售条件股份的股东在 2016年年度资本公积金转增股本方案实施
前后持有的有限售条件股份数量具体情况如下：

序号 股东名称

实施前 实施后

持 有 限 售 股 数 量
（股 ） 占公司总股本比例 持 有 限 售 股 数 量

（股 ） 占公司总股本比例

1 陈乐强 4,748,356 3.39% 18,993,424 3.39%

备注:股东陈乐强所持有公司股票中的 18,960,000 股公司股票因被司法拍卖，现已过户至股东钟

革名下，股东钟革共持有公司 18,960,000股限售股份。
三、本次限售股上市流通的有关承诺
公司股东陈乐强承诺： 本次非公开发行所认购的新增股票自本次非公开发行结束之日起在三十

六个月内不转让和上市交易。
本次解除限售股份的原股东在锁定期内严格履行股份锁定承诺，不存在违反承诺的情形。
本次申请解除限售股份的股东钟革没有需要接续履行的承诺事项，也未作出追加承诺。
四、中介机构核查意见
保荐机构经核查后认为：
1.本次限售股份上市流通符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规

定；
2. 本次限售股份解除限售的数量符合相关法律法规及限售承诺；
3. 广发证券股份有限公司对本次非公开发行限售股份上市流通事项无异议。
五、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 18,960,000股；
本次限售股上市流通日期为 2022年 10月 25日；
非公开发行限售股上市流通明细清单

序号 股东名称 持有限 售 股 数 量
（股 ）

持有限售股占公司总股本
比例

本次上 市 流 通 数
量 （股）

剩 余 限 售 股 数 量
（股 ）

1 钟革 18,960,000 3.39% 18,960,000 0

六、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流
通股份

1、境内自然人持有股份 18,993,424 -18,960,000 33,424

2、其他 111,228 0 111,228

有限售 条件的 流通 股 份
合计 19,104,652 -18,960,000 144,652

无限售条件的流
通股份

A 股 540,359,536 18,960,000 559,319,536

无限售 条件的 流通 股 份
合计 540,359,536 18,960,000 559,319,536

合计 559,464,188 0 559,464,188

七、上网公告附件
1.《广发证券股份有限公司关于大晟时代文化投资股份有限公司非公开发行限售股上市流通的核

查意见》
特此公告。

大晟时代文化投资股份有限公司
董事会

2022 年 10 月 20 日

证券代码：603439 证券简称：贵州三力 公告编号：2022-055

贵州三力制药股份有限公司
关于控股股东部分股份解除质押及

质押的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
1、 贵州三力制药股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东暨实际控制人张海先生持有公司股

份总数 188,668,440股，占公司总股本的 45.92%。 本次提前解除质押并再质押后，张海先生累计质押
公司股份 94,145,600股，占其所持有公司股份总数的 49.90%，占公司总股本的 22.91%。控股股东之一
致行动人王惠英女士持有公司股份总数 55,598,400 股，占公司总股本的 13.53%，累计质押公司股份
数 29,400,000股，占其持有公司股份总数的 52.88%，占公司总股本的 7.16%。

2、 截至公告日， 控股股东张海先生及其一致行动人王惠英女士合计持有公司股份总数为
244,266,840 股，占公司总股本的 59.45%，累计质押的公司股份数合计为 123,545,600 股，占合计持有